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JUEZ  PROMISCUO  MUNICIPAL DE LA PALMA CUNDINAMARCA 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Siingular No 2018-00122  
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandados: Maria Victoria Montero 

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la 
referencia, con todo respeto presento al Despacho la actualizacion de la liquidación del credito según lo dispuesto por 
el Artículo 446 del C.G.P.,

obligación numero 725031430079079

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL
Jul-17 21.98% 0.02748 $ 10,000,000 2.748% 274,750.00$                               

Aug-17 21.98% 0.02748 $ 10,000,000 2.748% 274,750.00$                               
Sep-17 21.98% 0.02748 $ 10,000,000 2.748% 274,750.00$                               
Oct-17 21.15% 0.02644 $ 10,000,000 2.644% 264,375.00$                               
Nov-17 20.96% 0.02620 $ 10,000,000 2.620% 262,000.00$                               
Dec-17 20.77% 0.02596 $ 10,000,000 2.596% 259,625.00$                               
Jan-18 20.69% 0.02586 $ 10,000,000 2.586% 258,625.00$                               
Feb-18 21.01% 0.02626 $ 10,000,000 2.626% 262,625.00$                               
Mar-18 20.68% 0.02585 $ 10,000,000 2.585% 258,500.00$                               
Apr-18 20.48% 0.02560 $ 10,000,000 2.560% 256,000.00$                               

May-18 20.44% 0.02555 $ 10,000,000 2.555% 255,500.00$                               
Jun-18 20.28% 0.02535 $ 10,000,000 2.535% 253,500.00$                               
Jul-18 20.03% 0.02504 $ 10,000,000 2.504% 250,375.00$                               

Aug-18 19.94% 0.02493 $ 10,000,000 2.493% 249,250.00$                               
Sep-18 19.81% 0.02476 $ 10,000,000 2.476% 247,625.00$                               
Oct-18 19.63% 0.02454 $ 10,000,000 2.454% 245,375.00$                               
Nov-18 19.49% 0.02436 $ 10,000,000 2.436% 243,625.00$                               
Dec-18 19.40% 0.02425 $ 10,000,000 2.425% 242,500.00$                               
Jan-19 19.16% 0.02395 $ 10,000,000 2.395% 239,500.00$                               
Feb-19 19.70% 0.02463 $ 10,000,000 2.463% 246,250.00$                               
Mar-19 19.37% 0.02421 $ 10,000,000 2.421% 242,125.00$                               
Apr-19 19.32% 0.02415 $ 10,000,000 2.415% 241,500.00$                               

May-19 19.34% 0.02418 $ 10,000,000 2.418% 241,750.00$                               
Jun-19 19.30% 0.02413 $ 10,000,000 2.413% 241,250.00$                               
Jul-19 18.28% 0.02285 $ 10,000,000 2.285% 228,500.00$                               

Aug-19 19.32% 0.02415 $ 10,000,000 2.415% 241,500.00$                               
Sep-19 19.32% 0.02415 $ 10,000,000 2.415% 241,500.00$                               
Oct-19 19.10% 0.02388 $ 10,000,000 2.388% 238,750.00$                               
Nov-19 19.03% 0.02379 $ 10,000,000 2.379% 237,875.00$                               
Dec-19 18.91% 0.02364 $ 10,000,000 2.364% 236,375.00$                               
Jan-20 18.77% 0.02346 $ 10,000,000 2.346% 234,625.00$                               
Feb-20 19.06% 0.02383 $ 10,000,000 2.383% 238,250.00$                               
Mar-20 18.95% 0.02369 $ 10,000,000 2.369% 236,875.00$                               
Apr-20 18.69% 0.02336 $ 10,000,000 2.336% 233,625.00$                               

May-20 18.19% 0.02274 $ 10,000,000 2.274% 227,375.00$                               
Jun-20 18.12% 0.02265 $ 10,000,000 2.265% 226,500.00$                               
Jul-20 18.12% 0.02265 $ 10,000,000 2.265% 226,500.00$                               

Aug-20 18.29% 0.02286 $ 10,000,000 2.286% 228,625.00$                               
Sep-20 18.35% 0.02294 $ 10,000,000 2.294% 229,375.00$                               
Oct-20 18.09% 0.02261 $ 10,000,000 2.261% 226,125.00$                               
Nov-20 17.84% 0.02230 $ 10,000,000 2.230% 223,000.00$                               
Dec-20 17.46% 0.02183 $ 10,000,000 2.183% 218,250.00$                               

TOTAL INTERESES MORATORIOS 10,259,750$                               

CAPITAL $ 10,000,000
INTERESES CORRIENTES 1,407,000$                                 
INTERESES MORATORIOS 10,259,750$                               
GRAN TOTAL 21,666,750$                               

SON: VEINTIUN MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE



obligación numero 725031430079079

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL
Jun-18 20.28% 0.02535 $ 554,246 2.535% 14,050.14$                                 
Jul-18 20.03% 0.02504 $ 554,246 2.504% 13,876.93$                                 

Aug-18 19.94% 0.02493 $ 554,246 2.493% 13,814.58$                                 
Sep-18 19.81% 0.02476 $ 554,246 2.476% 13,724.52$                                 
Oct-18 19.63% 0.02454 $ 554,246 2.454% 13,599.81$                                 
Nov-18 19.49% 0.02436 $ 554,246 2.436% 13,502.82$                                 
Dec-18 19.40% 0.02425 $ 554,246 2.425% 13,440.47$                                 
Jan-19 19.16% 0.02395 $ 554,246 2.395% 13,274.19$                                 
Feb-19 19.70% 0.02463 $ 554,246 2.463% 13,648.31$                                 
Mar-19 19.37% 0.02421 $ 554,246 2.421% 13,419.68$                                 
Apr-19 19.32% 0.02415 $ 554,246 2.415% 13,385.04$                                 

May-19 19.34% 0.02418 $ 554,246 2.418% 13,398.90$                                 
Jun-19 19.30% 0.02413 $ 554,246 2.413% 13,371.18$                                 
Jul-19 18.28% 0.02285 $ 554,246 2.285% 12,664.52$                                 

Aug-19 19.32% 0.02415 $ 554,246 2.415% 13,385.04$                                 
Sep-19 19.32% 0.02415 $ 554,246 2.415% 13,385.04$                                 
Oct-19 19.10% 0.02388 $ 554,246 2.388% 13,232.62$                                 
Nov-19 19.03% 0.02379 $ 554,246 2.379% 13,184.13$                                 
Dec-19 18.91% 0.02364 $ 554,246 2.364% 13,100.99$                                 
Jan-20 18.77% 0.02346 $ 554,246 2.346% 13,004.00$                                 
Feb-20 19.06% 0.02383 $ 554,246 2.383% 13,204.91$                                 
Mar-20 18.95% 0.02369 $ 554,246 2.369% 13,128.70$                                 
Apr-20 18.69% 0.02336 $ 554,246 2.336% 12,948.57$                                 

May-20 18.19% 0.02274 $ 554,246 2.274% 12,602.17$                                 
Jun-20 18.12% 0.02265 $ 554,246 2.265% 12,553.67$                                 
Jul-20 18.12% 0.02265 $ 554,246 2.265% 12,553.67$                                 

Aug-20 18.29% 0.02286 $ 554,246 2.286% 12,671.45$                                 
Sep-20 18.35% 0.02294 $ 554,246 2.294% 12,713.02$                                 
Oct-20 18.09% 0.02261 $ 554,246 2.261% 12,532.89$                                 
Nov-20 17.84% 0.02230 $ 554,246 2.230% 12,359.69$                                 
Dec-20 17.46% 0.02183 $ 554,246 2.183% 12,096.42$                                 

TOTAL INTERESES MORATORIOS 407,828$                                    

CAPITAL $ 554,246
INTERESES CORRIENTES 63,454$                                      
INTERESES MORATORIOS 407,828$                                    
GRAN TOTAL 1,025,528$                                 

SON: UN MILLON VEINTICINCO MIL 
QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE

Cordialmente, 

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO 
CC. No. 80,728,334 de Bogotá D.C. 
TP. No. 149,396 del C. S. de la J
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